
運行会社：玖珠観光バス株式会社

【　唐杉公民館　→　福祉センター　】 【　福祉センター　→　唐杉公民館　】

区分 バス停留所名 最寄りの施設 区分 バス停留所名 最寄りの施設 火曜日

唐杉公民館 9:20 13:18 福祉センター 星翔中学校（徒歩1分） 13:00

下横尾 第33部消防詰所 9:23 13:21 玖珠町役場 13:02

寺村公民館 9:25 13:22 春日町 春日町商店街 13:03

鎗水 9:27 13:24 塚脇 トキハ前 13:04

元組上 亀都起神社前 9:29 13:25 下長野 13:05

金粟院入口 9:31 13:26 金粟院入口 13:09

下長野 9:36 13:31 元組上 亀都起神社前 13:11

塚脇 トキハ前 9:37 13:32 鎗水 13:12

春日町 春日町商店街 9:38 13:33 寺村公民館前 13:13

玖珠町役場 9:39 13:34 下横尾 第33部消防詰所前 13:15

福祉センター 星翔中学校（徒歩1分） 9:41 13:36 唐杉公民館 13:18

(折返し)

無料
区間

大隈方面（ふれあい福祉バス：伐株線）

無料
区間

火曜日


